
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia

Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 
5732014
www.unistrapg.it

 
 

  

Visto il D.D.G. n. 289 del 14 luglio 2025 con cui è stato autorizzato l’espletamento di 
una procedura comparativa per titoli e colloquio per l’affidamento di un incarico di 
lavoro autonomo nell’ambito del Progetto PRIN 2022 “Promoting Multilingual 
Competence in Different Contexts” - Macrosettore SH “Social Sciences and 
Humanities” - Settore SH4 “The Human Mind and Its Complexity”, codice progetto 
2022M4T9SB, CUP D53D23009760006; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato all’Albo di Ateneo in data 15 luglio 2025, prot. 
108/2025, emanato in esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in data 28 
luglio 2025 alle ore 12:00; 

Dato atto che, per la selezione di cui trattasi, sono pervenute tempestivamente entro la 
suddetta scadenza più domande di partecipazione, e che, pertanto, occorre 
nominare la Commissione per procedere all’espletamento degli adempimenti e 
valutazioni di cui all’art. 7 dell’avviso di selezione; 

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione nelle persone sotto elencate  in 
virtù del disposto di cui all’art 5.3 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di 
lavoro autonomo dell’Università per Stranieri di Perugia: 

- prof.ssa Elisa Di Domenico, professore associato GLOT01/A, Dipartimento di 
Lingua, letteratura e arti italiane nel mondo (LILAIM), Università per Stranieri di 
Perugia, 

- prof. ssa Sandra Covino, professore ordinario LIFI-01/A, Dipartimento di Lingua, 
letteratura e arti italiane nel mondo (LILAIM), Università per Stranieri di Perugia; 

- dott.ssa Alessia Screpanti, Funzionario Responsabile Servizio acquisti, appalti e 
contratti, con funzioni di segretario verbalizzante; 

Udito il parere favorevole delle persone interessate;   
DECRETA 

Di nominare la seguente Commissione per gli adempimenti e le valutazioni previste 
all’art. 7 dell’avviso di selezione di cui in preambolo: 

- prof.ssa Elisa Di Domenico, professore associato GLOT01/A, Dipartimento di 
Lingua, letteratura e arti italiane nel mondo (LILAIM), Università per Stranieri di 
Perugia, 

- prof. ssa Sandra Covino, professore ordinario LIFI-01/A, Dipartimento di Lingua, 
letteratura e arti italiane nel mondo (LILAIM), Università per Stranieri di Perugia; 

- dott.ssa Alessia Screpanti, Funzionario Responsabile Servizio acquisti, appalti e 
contratti, con funzioni di segretario verbalizzante; 

IL DIRETTORE GENERALE 

http://www.unistrapg.it/


Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia

Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 
5732014
www.unistrapg.it

 
 

  

Luigi Botteghi 
 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 
connesse. 
 
 
ll presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme 
sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

                                                                                             

http://www.unistrapg.it/

		2025-07-29T15:39:57+0200
	IT
	Botteghi Luigi




